[image: image1.jpg]

	GOVERNO

DA PARAÍBA
	Secretaria de Estado da Educação

Conselho Estadual de Educação

RESOLUÇÃO Nº 067/2011
reconhece o Ensino Fundamental, do 1º ao 5º ano, ministrado no Centro Educacional José Fernandes, localizado na Rua Sergipe, 150 – Liberdade, na cidade de Campina Grande – PB, mantido por Maria do Socorro Barbosa Santos - CNPJ 40.947.046/001-37.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e com fundamento no Parecer nº 054/2011, exarado no Processo nº 0001249-7/2010, oriundo da Câmara de Educação Infantil e Ensino Fundamental, aprovado em Sessão Plenária realizada nesta data,

RESOLVE:
Art. 1º - Reconhecer, pelo período de 06 (seis) anos, o Ensino Fundamental, do 1º ao 5º ano, ministrado no Centro Educacional José Fernandes, localizado na Rua Sergipe, 150 – Liberdade, na cidade de Campina Grande – PB, mantido por Maria do Socorro Barbosa Santos - CNPJ 40.947.046/001-37.

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Conselho Estadual de Educação, 31 de março de 2011.

ANTONIO GUEDES RANGEL JUNIOR
Vice-Presidente no Exercício da Presidência do CEE
PEDRO LÔBO DOS SANTOS
Relator
PAGE